
 
 

UCHWAŁA NR LXI/430/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/98/19 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 10 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zator 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oświęcimiu 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zator stanowiącym załącznik do 
Uchwały XVI/98/19 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zator, zmienionym Uchwałą  Nr XL/247/21 z dnia 
30 listopada 2021 r. i Uchwałą Nr LIII/345/22 z dnia 30 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku niemożliwości podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej lub w przypadku, 
gdy przyłączenie takie jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione, właściciel nieruchomości 
zobowiązany jest wyposażyć nieruchomość w bezodpływowy zbiornik nieczystości ciekłych lub 
przydomową oczyszczalnię ścieków oraz zapewnić ich systematyczne opróżnianie w sposób 
gwarantujący brak wypływu z tego zbiornika, wynikający z jego przepełnienia, mogący powodować 
zanieczyszczenie powierzchni ziemi, wód powierzchniowych i podziemnych, z tym, że dla: 

a) właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych częstotliwość opróżniania zbiorników 
bezodpływowych nie rzadziej niż dwa razy do roku; 

b) właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż jeden raz do roku; 

c) właścicieli wszystkich rodzajów nieruchomości  częstotliwość opróżniania przydomowych oczyszczalni 
ścieków z osadów ściekowych wynika z instrukcji ich eksploatacji, przy czym nie może być ona mniejsza 
niż jeden raz na dwa lata.”; 

2) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do przechowywania dowodów w postaci umów na 
świadczenie usług związanych z opróżnianiem zbiorników bezodpływowych 

i oczyszczalni przydomowych oraz transportem nieczystości ciekłych zawartych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6522



z podmiotem oraz wystawionych przez ten podmiot faktur za te usługi”; 

3) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Okres przechowywania dowodów, o których mowa w ust.1, nie może być krótszy niż 2 lata od daty 
ich wystawienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6522


	UCHWAŁA NR LXI/430/23 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T12:35:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




